
praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: M/2092/2018

Objednávka č M/2018

Dodavatel:
Seminol, s.r.o.
Jizerská 47
250 75 Nový Vestec
lČ: 24119474

Způsob vypravení: emailem
zajišt'uje:

V Praze dne 8.10. 2018

Objednáváme u Vás úpravu části pozemku parč. č. 2131/1, k.ú. Záběhlice - vyřezáni
náletových rostlin, sběr odpadu, likvidace v rozsahu dle přiložené CN v příloze. K faktuře
požadujeme přiložit fotodokumentaci se stavem před započetím a po skončení prací.

Cena objednávky: 149 098,9 Kč bez DPH

Způsob platby: Fakturou

Splatnost faktur je 60 dni od data doručeni, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět.

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 31.10.2018. V případě, že objednateli nebude
nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem
dodavatele, kterým jednajÍcÍ osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem, není
objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky plnění.

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. jako povinný subjekt, uveřejni
tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

ředitel nosti
prah Majetková, a.s.



praha 10 - Majetková, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

přijeti objednávky potvrzuji v m?'&" d,, q. Iq i=----- .- -
,,m,n,,,.,,,."'

stavební SpoNčncjst
jizerská 47, 250 75 Nový Veste

'"Ô c o ní irřn
lpozice osoby jednajícíl

Doručeni přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne ... ...... ........

i

l
k

!

b
C

lst'". ' l



Cenová nabídka

Průhonická, Praha 10, k.ú. Záběhlice, parc.č.2131/1
Úprava části pozemku

Práce + materiál MJ množ. cena/mj cena v KČ

1 Práce '
vyřezání náletových rostlin z části pozemku hod 293 280 82040
sběr odpadu m2 6183 0,65 4018,95
likvidace bio hmoty na místě hod 128 280 35840
kontejner na TKO ks 2 2200 4400
kontejner na bio hmotu ks 3 4500 13500

celkem 139 798,95

2 Doprava

[Jcelkem zrn prace

Ocelkem vrn (NUS celkem)

[Jcelkem ZRN + VRN

Kč 2 200,00

Kč 141 998,95

5,00% 141 998,95 Kč 7 099,95

Kč 149 098,90

[Jcelkem dph z částky 149 098,90 21% 31 310,77

[Jcelkem p r a c e 180 409,67

Seminol s.r.o.
Jizerská 47
250 75 Nový Vestec
lČ: 24119474

stavební SpokČn ast
jizerská 47, 250 75 Novývestec
lČ: 24119474 DIČ: CZ24119474


